uata. q̄tū ad tps. locū. officiū. et psonā. Hō aut ad intelligentiā pdictor h̄ est. qz pncipiu nostrū repatiū verbū. s. incarnatū. quia vt de et hō sacrō medicamenta ad salutē hoīm iſtituit ordinate et discrete. potestatiue. h̄m exigētiam sue bonitatis. sapie et virtutis. Hinc ē q̄ ipsa medicamēta sacra mēto n̄ comisit hoib̄ dispēsanda nō qliterāqz. h̄ eo m̄d q̄ exigebat ordo. discretio. et ptas. oportuit ergo aliq̄s psonas ad hm̄oi officiū exequēdū distingui segregari qb̄ ordinatio iure ptas hm̄oi cōmittere. Et qz hm̄oi discretio n̄ debuit fieri nisi p̄ fiḡ sacra cuiusmodi sūt sacra. Hinc ē q̄ debuit eē aliqd sac̄m qd̄ es̄ sac̄u fiḡculū ordinatiū. distinctiū. ptatiū. ad sac̄a ceteā dispēsanda modo distinctiū. ptatiū. et ordinatiū.

Et ideo ordo diffinit signaculū qdā in q̄ spūalis ptas traditur ordinato. ita q̄ si in ei notificatio ne claudūtur tria pdicta. ex qb̄ colligi pnt i sūma q̄ ad integritatē ordinis erigūtur. Pmū igit qm̄ ordo est fiḡculū distinctiū se q̄stria tiū ab oī pplovt q̄s totalit dmo sit cultui mācipat. ideo ordines p̄œdit distinctio qdā in tōsura et corona. p̄ quā intelligit app etit tpaliū resecatio. et mētis eleuatio ad supna. vt tot oīndat clericus deputat eē ad dīmū cultū. et iō dī in suscepione corone. dñs ps hereditatis mee. Et qz tal dī esse in struct in dīmis laudib̄ q̄ maxie

50
sistūt in psalmis. id o psalmistētus tanq̄ pambulās. alios ordines p̄œdit. quē tñ largo mō Iy dor? int̄ ordines nūauit. scđo v̄o qz ordo ē signaculū ordinatū. et in scipso etiā ē ordinatū et ordo cōsistit in ḡduū disparitate et distincione cōpleta h̄m q̄ exigit septis formis grā. ad cui? dispensationē sac̄m ordinis p̄ncipalē ordinat̄. Hinc ē q̄ septē sūt ordines ḡdati ordinativsqz ad saēdotū in q̄ statutis est ordinū. qz iphi ē cōsecrare sac̄m corporis xp̄i in q̄ ē plenitudo oīm ḡtiaz. vñ alij sex sūt tāḡ submistratiui. et q̄si ḡdus qdā p̄ quos ad ḡdū ascēdit salomonis. Quia sex sūt pp̄t nūi p̄fectionē qz senari est p̄m nūs p̄fectōnis et pp̄ter h̄ sic exigit p̄fectio et sufficiētia officiū mīstrādi. nā optet aliq̄s mīstraē q̄si a remotioni. aliq̄s a pp̄inq̄ori. et aliq̄s de p̄ximo vt nihil defit in mīsterio ordinato. Et qz qdlibet hoy mīsterior gemina h̄m actū purgādi. et illuminādi. et pficiēdi. Hinc est q̄ sex sūt ordines mīsterales et septim̄ est oīm p̄fectissim̄. in q̄ altaris cōficiatur sac̄m. q̄ cōsumatur in ordinevno tanq̄ in emīnovltimo et cōpleto. Postremo qz ordo est signaculū ptatiū. nō tñ respāt̄ alio p̄ sacrō dispensando. verū etiā respectu sui. et ptas sup ptatē est ptas excellens. ideo sibi nō tñ cōpetit ptas simplicē eiusmodi ē in ordine simplici. w̄ etiā emīne tia ptatis cuiusmodi ē in h̄js q̄z